
Total

din care credite 

bugetare destinate 

stingerii platilor 

restante

0
0
0
0
0
0
0
0
00
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Anexa nr. 2.2  la H.C.L. nr. 26 din 10.02.2022

BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI 

PROPRII LA CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL ROMAN ANUL 2022
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TOTAL CHELTUIELI

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

Cultura, recreere si religie

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Cheltuielile Sectiunii de Functionare

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.03

21

22

23

24

25

26

27

Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Cheltuielile Sectiunii de Functionare
TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

C2
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33.10.50
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37.10.01
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DENUMIREA INDICATORILOR

Veniturile Sectiunii de Functionare
TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

I. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

Cod 

Indicator

V

49.90

I

C

Nr. 

rand

1

2

3

4



0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
00

Din Total Capitol: 000
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4.00
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103.00
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24

25

26
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11

12

13

14

15

16

17

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

20.13

20.14

20.30

20.30.03

67.10.50

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare


